
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15»

П Р И К А З

31 августа 2023 г. №419

О создании бракеражной 
комиссии

В целях осуществления контроля за качеством сырой и готовой продукции, 
исполнения требований по приготовлению блюд,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить бракеражную комиссию в следующем составе:
1. Медведева Марина Анатольевна, заместитель директора по УВР

председатель комиссии
2. Мороз Юлия Александровна, член Управляющего Совета

- член комиссии
3. Морозова Нина Ивановна, фельдшер школы - член комиссии
4. Беликова Екатерина, учащаяся 11 Б класса - член комиссии

2. Членам бракеражной комиссии:
2.1. Организовать работу в соответствии с Положением о бракеражной 

комиссии.
2.2. Осуществлять ежедневный контроль за качеством продукции.
2.2. Вести в установленном порядке бракеражный журнал.
2.4. Осуществлять контроль за закладкой продукции.
2.5. О выявленных нарушениях своевременно докладывать директору 

школы.

Директор школы Т.Г. Кучинская


